postulauit. **A**t ille vocato disp̄satore dixit. **S**a ei sex numismata. Que
ille accipiēs et abiēs habitu mutauit. et itez ad patriarchā redies ab eo
elemosinam postulauit. Ille aut̄ disp̄satore vocato dixit. **S**a ei sex au
reos. Quos cum sibi dediss̄ et ille abiess̄. dixit ei disp̄sator. Per orato
nes tuas pater. iste idē hodie mutato habitu bis accepit. Beatus aut̄
iobānes q̄li hoc te nescire dissimulauit. Itē ille tertio habitu mutās
ad beatū iobānē venit. et elemosinā postulauit. **L**uc disp̄sator beatū io
bānē tetigit. innuēs q̄ ille ess̄. **C**ui beat⁹ iobānes resp̄dit. **V**ade et da
ei duodeci numismata. ne forte sit dñs me⁹ iel⁹ xp̄s. q̄ tēptare me velit
vt̄x poterit hic pl⁹ accipe q̄ ego dare. **Q**uadā vice cū patrici⁹ qndā
pecunia ecclesie i mercatōib⁹ ponere vell̄. et patriarcha nullaten⁹ q̄scī
tiret. s̄ paupibus cā disp̄sare veller. abo plurimū cōtēdentes irati ab
mūicē recesserūt. **A**duētente bora. xi. mādat patriarcha p archip̄bile
rū patricio dicēs. **B**ñe sol ad occasum est. Qd ille audiēs. lacrimis in
fusus ad eū vēit et veniā postulauit. **B** **Q**uā quidā suus nepos a quo
dam tabernario graue iniuriā audiuit et ex hoc patriarche lamenta
biliter cōquerens nullaten⁹ q̄solari poss̄. patriarcha resp̄dit. **A**t quō
est aus⁹ tibi aliq̄s p̄tradicere et os suū ḥ te apire. **R**ede fili mee pura
ti. qm̄ faciā i eo hodie talē rē. vt tota alexandria miret. Qd audiēs ille
q̄solatōz recepit. putās qz eū faceret grauiter verberari. **G**udēs ioban
nes q̄ q̄solatōz recepiss̄. pectus eius osculatus est dicēs. **F**ili si vere ne
pos mee bumilitatis existis. p̄para te et flagellari et quic̄ia pati ab oib⁹.
Ilera ei agnatio nō ex carne et sanguine. s̄ ex virtute m̄tis agnoscitur
Cōfesti iḡt p illo hoie misit. et ab oī pēsiōe et tributo libez eu fecit. **E**t
omnes audiētes mirati sūt. **E**t itellecerūt hoc esse qd̄ dixerat. faciā i eo
talē rē vt tota alexandria miret. **A**udiēs patriarcha q̄suetudinē esse q̄
mox vt ip̄ator coronat⁹ ē cōfesti monumētoz edificatores sumūt q̄tuor
vel qnq̄z minutias marmoz pusillas diuersi coloris. et īgredientes ad i
peratōrē dicunt. **B**e q̄li marmore vel metallo tubz ip̄erū tuū sibi fieri
monumētū. **I**mitat⁹ hoc. monumētū sibi fieri p̄cepit. s̄ tamē vslqz ad
obitū suū illud impfectū manere fecit. **O**rdinavitqz aliquos q̄ ad eum
cū i celebri festivitate cū clero cōsisteret accederēt sibiqz dicerēt. **B**ñe
monumentū tuū impfectū ē. p̄cipe vt cōsūmet eo q̄ nescias q̄ hora fur
veniat. **E**nīes qdā cum vidiss̄ beatum iobannem in stratu suo
viles pānos babere eo q̄ ceteros paupib⁹ erogass̄. qdā valde p̄cioſū
cooperimentum emit et beato iobāni tradidit. **Q**ui cū istud nocte sup
se haberet. tota nocte dormire nō potuit. cogitās q̄ trecēti domini sui
de tanto p̄cio cooperiri possent. **T**ota insup nocte lamtabaf et dicebat
Quanti incenati. quanti in foro pluuiis madefacti. quanti pre frigore
detib⁹ stridētes hodie dormierūt. **T**u vero grādes pisces deuorās et in
thalamo requiescentis cūm omnib⁹ malis tuis. insuper te cooperitorio